
Březen 2023    9

Smlouvy křtu

Při následování Ježíše 
Krista budeš všude po 
cestě, kterou půjdeš, 

nacházet úžasná 
požehnání!

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
B

R
Y
A

N
 B

E
A

C
H

M Á  C E S TA  S M L O U V Y

Při svém křtu uzavíráš s Nebeským Otcem smlouvy neboli 
 dáváš Nebeskému Otci určité sliby. Zde je několik z nich:

K požehnáním, která na oplátku 
slibuje Nebeský Otec, patří:

•	 Odpustí	ti	tvé	hříchy	(Skutkové	2:38
).

•	 Požehná	ti	Duchem	Svatým	(Nauka	a smlouvy	

20:77).

•	 Pomůže	ti	vrátit	se,	abys	mohl(a)	žít	s	Ním	(Alma	

7:15–16).

Jak dodržuji své sliby

•	 Budeš	následovat	Ježíše	Krista	(2. Nefi	31:13).•	 Budeš	dodržovat	přikázání	(Mosiáš 5:8).•	 Budeš	pomáhat	druhým	a utěšovat	je	(Mosiáš	18:8–9).

Kdy se mi podařilo někomu pomoci?

Kdy se mi podařilo následovat Ježíšův příklad?

Kdy se mi podařilo rozhodnout se správně?


